
BARVY

93597
DYNAMIC NOTEBOOK. Zápisník A5 z polypropylenu

DYNAMIC je zápisník formátu A5 navržený jako funkční a
praktický předmět s nádechem městské elegance. Na
každé straně má dva různé poznámkové bloky, které lze
používat a zavírat samostatně. Má magnetický uzavírací
systém na popruhu, který obepíná poznámkový blok.
Pásek má na každé straně jinou barvu, což umožňuje jeho
identifikaci a dodává produktu určitou neúctu. Vnější
materiál je vysoce kvalitní imitace kůže, texturovaná a
hladká. Má 256 stran z trvale udržitelného hospodaření v
lesích, které jsou proporcionálně rozděleny na čisté a
linkované stránky, které lze identifikovat podle vnějšího
banneru. Poznámkový blok DYNAMIC je jedinečný svým
designem, ale také funkčností, kde z něj dualita dělá
dokonalý předmět pro každý okamžik každodenního
života. Zápisník: 150 x 210 mm | Krabička: 200 x 30 x 265
mm

       

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

 Katalog:  hi!dea
 Str. v katalogu:  53
 Vnější krabička (m):  0,230X0,550X0,480
 Váha krabice (kg.):  17.000
 Hmotnost výrobku (d.):  533
 Vnější krabička (ks):  26
 Vnitřní krabička (ks):  15
 Taric:  4820103000
 Individuální balení:  Netkaná vrstva, Gift box
 Přebalení:  Non-woven layer, Gift box
 Certifikáty:  REACH
 Other materials:  paper 80 g/m²
 Země původu:  China



MOŽNOSTI POTISKU

UMÍSTĚNÍ TECHNOLOGIE MAXIMUM SIZE MAXIMÁLNÍ POČET BAREV

1 - Zápisník

Střed

Gravírování laserem - LSR1 35 x 10 mm -

Ražba - HTS1 35 x 10 mm -

Interior Sítotisk (plast, papír) -
SCR1 35 x 10 mm 1

Zadní část

Gravírování laserem - LSR1 35 x 10 mm -

Ražba - HTS1 35 x 10 mm -

GRAVÍROVÁNÍ LASEREM
Zápisník | Střed
35 x 10 mm

RAŽBA
Zápisník | Střed
35 x 10 mm

SÍTOTISK (PLAST, PAPÍR)
Zápisník | Interior
35 x 10 mm

GRAVÍROVÁNÍ LASEREM
Zápisník | Zadní část
35 x 10 mm

RAŽBA
Zápisník | Zadní část
35 x 10 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

